一般社団法人 Ｊ Ｂ Ｃ Ｒ Ｇ 西暦 年 月 日

　代表理事　増　田　慎　三　殿

　下記のとおり取材を申し込みます。

〒 -

ふりがな

ふりがな

印

ふりがな ふりがな

- -

- - 名

　□　テレビ　　□　ラジオ　　□　新聞　　□　雑誌　　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

　番組名・誌名

　□　インタビュー　　□　写真撮影　　□　VTR撮影 　　□　その他　（　　　　　　　　 　　　　　）

　【お問い合わせ・取材申込書ご送付先】

〒103-0016　東京都中央区日本橋小網町９-４-３Ｆ

一般社団法人 Ｊ Ｂ Ｃ Ｒ Ｇ　事務局

TEL：０３-６２６４-８８７３ FAX：０３-６２６４-８８７５

E-mail：office@jbcrg.jp

取 材 申 込 書

所在地

法人名

代　表　者
職　・　氏　名

取材担当者 部署 氏名

メールアドレス

電話番号 内線

FAX番号 取材人数

媒体

番組・記事の趣旨

放送・発行日等

取材方法

取材希望日
※日付の場合は

西暦でご記入ください。

第1希望

第2希望

第3希望

　・取材の可否については、後日担当よりご連絡いたします。

取材当日ご連絡先

取材対象・内容

その他連絡事項

（注意事項）
　・企画書等、概要のわかる書類を添え、取材希望日の１ヶ月前までに余裕をもってお申し込みください。
　・撮影または貸与した写真・映像の目的外使用はご遠慮ください。
　・著作権の法令上の問題は、取材者の責任でご対応をお願いいたします。
　・取材終了後、成果物を１部（または掲載メディアのURL等）をご提供ください。

	202106